報道関係者各位
News Release

アイダ設計
プロサッカークラブ 「大宮アルディージャ」との

オフィシャルパートナー契約更新について

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田 貞

光）は、プロサッカークラブ「大宮アルディージャ」とのオフィシャルパートナー契約を更新しました

のでお知らせいたします。

2024年2月5日

アイダ設計は、プロサッカークラブ「大宮アルディージャ」とのオフィシャルパートナー契約を更

新いたしました。昨シーズンの様々な思いを胸に、J2復帰を懸けての戦いが幕を開けます。

アイダ設計はこれまで、地元に愛されるプロサッカークラブ「大宮アルディージャ」を応援してき

ました。今後も、アイダ設計主催の冠試合や、地域の子供たちを対象としたサッカー教室の開催を予

定しております。アイダ設計は、今回の協賛を通して、より一層サポート力を強めてまいります。

【報道関係者 お問い合わせ】
アイダ設計 販売促進部 担当：後藤、尾崎

E-mail： hanbai-kikaku@aidagroup.co.jp TEL：050-3173-2546

写真提供：大宮アルディージャ

【報道関係者 お問い合わせ】
アイダ設計 販売促進部 担当：後藤、尾崎

E-mail： hanbai-kikaku@aidagroup.co.jp TEL：050-3173-2546

＜これまでの取り組み＞

アイダ設計＆大宮アルディージャ サッカー教室
（9/30）

アイダ設計 プレゼンツマッチ
（8/13）

＜アイダ設計のＳＤＧｓ＞

アイダ設計は持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。当社は住空間を提供する企業とし

て、木造建築やZ E H 住宅の促進、安定した品質の供給と技術の継承、環境に負荷をかけない家づく

りなどを通じて、地域社会とともに、持続可能な社会の実現に向けた活動を実践していきます。

本リリースの取り組みは、SDGsにおける下記の目標に貢献しています。
目標3  すべての人に健康と福祉を
目標11 住み続けられるまちづくりを
目標17 パートナーシップで目標を達成しよう

親子50組100名様をご招待してアイダ設計

＆大宮アルディージャ サッカー教室を実施

いたしました。募集人数を大きく上回るほど

多くの方々にご応募いただきました。

暑さも落ち着いた時期で、まさに「スポーツ

の秋」。子どもたちはウォーミングアップか

ら元気いっぱい全力でコート内を駆け回って

いました。

夏にはアイダ設計プレゼンツマッチが行われ

ました。

当社が行った公式試合球が当たるインスタグ

ラムキャンペーンでは、多くの方々から熱い

メッセージや大宮アルディージャ応援にまつ

わる写真を投稿いただきました。

写真提供：大宮アルディージャ

【報道関係者 お問い合わせ】
アイダ設計 販売促進部 担当：後藤、尾崎

E-mail： hanbai-kikaku@aidagroup.co.jp TEL：050-3173-2546

＜会社概要＞

社 名

本社所在地

電 話

代 表 者

株 式

創 立

資 本 金

従 業 員 数

事 業 内 容

Ｕ Ｒ Ｌ

： 株式会社 アイダ設計

： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地

： 048-650-0222（代）

： 代表取締役社長 會田 貞光

： 東京証券取引所 TOKYO PRO Market (証券コード:2990)

： 1981年1月6日

： 2億1,632万円

： 1,109人（2023年3月31日時点）

： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

： https://www.aidagroup.co.jp/

スポーツの協賛活動による地域交流・文化振興

アイダ設計ではプロアマ問わず、様々なスポーツ関連のスポン
サードを行っています。また、スポーツや文化活動に打ち込む人
たちを、大会・イベントの支援を通じて支え、健康の保持増進及
びスポーツ振興経済波及効果へ寄与したいと考えております。

( アイダ設計のＳＤＧｓ：https://www.aidagroup.co.jp/p/activities )

https://www.aidagroup.co.jp/
https://www.aidagroup.co.jp/p/activities

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3